SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

EDITAL Nº 12/2022/PROEN/IFAP

RESULTADO DA MANIFESTAÇÃO PRESENCIAL LISTA DE ESPERA

EDITAL IFAP PROEN Nº 12/2022 PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS SUPERIORES PARA

O 2º SEMESTRE DE 2022

A Pró-Reitoria  de  Ensino,  por  meio  da  Comissão  de  Processo  Seletivo  Discente  para  cursos

Superiores 2022.2 do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá – IFAP, no uso

de suas atribuições legais, torna público o Resultado da Manifestação Presencial para constar na

lista de espera.

Macapá, 27 de julho de 2022

 Comissão do PS Cursos de Graduação 2022.2
Portaria nº. 586/2022/GAB/IFAP

Victor Hugo Gomes Sales
Pro-reitor de Ensino

 Portaria 757/2020/GAB/IFAP

1

INSCRITO MODALIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO
RAQUEL CRISTINA DA COSTA VEIGA A0 520,35 1
THIAGO VINICIUS FERREIRA RIBEIRO A0 503,08 3
CARLOS AUGUSTO SAMPAIO CORREA A0 481,28 6

EDILAN PANTOJA MARTINS A0 472,98 8
LETICIA JAMILLY SILVA DE SOUSA A0 469 11

EVELINY MARQUEZINI QUINTINO DA SILVA A0 435,38 20
YWLENE OLIVEIRA ALVES A0 400,85 23

NANOAY BATISTA RODRIGUES L4 435,45 1
ALEXANDRA SANTOS COSTA L3 453,98 9
ANNE DO CARMO CARVALHO L3 447 11

GEMILTON MENDES DA COSTA L1 426,98 6